
 

 

 

 

 

Zasušení krav před otelením. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RONCHEM, s.r.o., V. B. Nedožerského 101/46, 972 12 Nedožery – Brezany, Slovensko, tel. +421 46/5421103 

eimü-DRY DIP 

Popis výrobku: 
- prostředek na uzavření strukového kanálku při zasušení 

 
Informace o výrobku:  
 

 Namočením struků do hloubky 3-4 cm vytváří dlouhotrvající ochranný film - 
mechanickou bariéru na struku, která zabraňuje vniknutí nečistot 
a nežádoucích mikroorganizmů do mléčné žlázy. 

 Ochranný film vydrží 7 až 10 dní na struku. 

 Vytvořením ochranné zátky výrazně zabraňuje vzniku mastitid po 
otelení. 

 Prostředek zanechává dlouho přilnavý, rychle schnoucí, viditelný film. 

 Navzdory své pevnosti je ochranný film pro struky vzdušný. 

 eimü Dry-Dip, účinně uzavře použité antibiotikum ve struku, díky čemuž 
zůstává plně účinné.  

 Má výrazně modré zbarvení, což umožňuje rychlou identifikaci ošetřených 
zvířat. 
 

Návod na použití: 
 
- Aplikovat na krávy v den zasušení.  Před aplikací doporučujeme použít test na 

mléko Cell Check. V případě nežádoucích výsledků použít antibiotika do 
struků a ihned po jejich zavedení struky krátce ponořit do neředěného 
prostředku eimü Dry-Dip, do hloubky 3 až 4 cm. 

- K odstranění prostředku je vhodné použít 1% roztok prostředku 
EUTERWASCH, popřípadě teplou vodu a osušit. 

 
Složení: 
 
- >30% alkoholy, <15% voda, 5-<15% ketony, acetáty, <5% potravinářské živice, zahušťující látky, 

barvivo  
 
Technické informace : 
 

Vzhled:               modrá, hustá kapalina 
Vůně :                 po alkoholu 
Hustota :             0,9 g/cm

3 

 
 
Skladováni:  
 
- Výrobek skladovat pouze v originálním, řádně uzavřeném obalu, na suchém a dobře větraném místě. 
- Zabránit nárazům, pádům a nevhodné manipulaci. 
- Chránit před slunečními paprsky. 
- Výrobek skladovat při teplotě 10 - 35 ° C. 
- Výrobek neskladovat při teplotě pod 5 ° C - chránit před mrazem. 

- Za těchto podmínek je možné prostředek skladovat 24 měsíců. 
-  


